09/03/2022 09:46 Gmail - Enc. OFÍCIO N. 007/2022 – PLE/DL/DRP/CMM - Ref. Moção n. 04/2022.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=233b0f05af&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar3599944592102792605&simpl=msg-a%3Ar76161… 1/1

DRP Câmara Municipal de Manaus <drp.camara.manaus@gmail.com>

Enc. OFÍCIO N. 007/2022 – PLE/DL/DRP/CMM - Ref. Moção n. 04/2022.

1 mensagem

DRP Câmara Municipal de Manaus <drp.camara.manaus@gmail.com> 9 de março de 2022 09:45
Para: agenda@ludmilaferber.com.br

Senhores Familiares,

Encaminhamos a Vossas Senhorias a MOÇÃO N. 04/2022, aprovada no dia 14 de fevereiro de 2021, neste Poder
Legislativo, de autoria do Vereador MARCEL ALEXANDRE, que manifesta pesar aos familiares pelo falecimento da
Pra. Ludmila Múrias Ferber, ocorrido no dia 26 de janeiro de 2022.

Atenciosamente,
Francisco de Assis Costa de Lima - Chefe da Divisão de Registro da CMM

2 anexos

OF007_PLE_MOÇ_2022_ PRA LUDMILA FERBER.pdf

264K

mocao-04-2022-marcel-alexandre OF PLE 007.pdf

3875K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=233b0f05af&view=att&th=17f6eef06c433f5f&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l0jm61tl0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=233b0f05af&view=att&th=17f6eef06c433f5f&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_l0jm6esr1&safe=1&zw